2021年５月14日

各位

会 社 名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証JASDAQ)

代 表 者 名 代表取締役社長     上野 憲二

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 鈴木 章浩

 (TEL 03-6683-3244)

営業外収益（保険解約返戻金）の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期第１四半期連結累計期間（2021 年４月１日～2021 年６月30 日）において、

営業外収益（保険解約返戻金）を計上することになりましたので、 下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

役員を被保険者とする生命保険が、保険金返戻率の高い時期となったため、解約いたしました。

① 解約返戻金   111百万円

② 営業外収益計上額   65百万円

２．今後の見通し

上記に伴う業績への影響につきましては、本日公表の「2021年3月期決算短信［日本基準］」の業

績予想に反映しております。

以上